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Středisko: VOLBY
Doklad TextZdroj Firma MD DDatum

Aktiva
221480 FIO banka 2002594764-volby 2024

0,00FioV0010002 A 11 s.r.o. 264 990,00BV24.06.2024 Úhrada FP č. 24FP059, časopis Vaše 4 2406 2/1 strany
0,00FioV0010003 A 11 s.r.o. 29 040,00BV24.06.2024 Úhrada FP č. 24FP058, časopis Vaše 4 2406 1/1 strana
0,00FioV0030002 Tomáš Kotrč - Natio Media 46 814,90BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP071, tisk a dodání velkoplošných plakátů 
0,00FioV0030003 grey dot s.r.o. 5 245,35BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP069, ROLL UP 85x200 + doprava
0,00FioV0030004 Tomáš Kotrč - Natio Media 113 256,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP074, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24  (8 ks)
0,00FioV0030005 A 11 s.r.o. 53 240,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP077, Mladý Svět 2407 2/1 strany
0,00FioV0030006 European Press Holding a.s. 242 242,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP080, volební speciál Harrachov
0,00FioV0030007 Tomáš Kotrč - Natio Media 127 050,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP073, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24  (10 ks)
0,00FioV0030008 Tomáš Kotrč - Natio Media 7 260,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP072, tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 35
0,00FioV0030009 Ivo Richter - Grafický servis 33 000,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP075, grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB
0,00FioV0030012 Tomáš Kotrč - Natio Media 316 838,50BV08.08.2024 Úhrada FP č. 24FP076, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24  (28 ks+ 8 ks)
0,00FioV0030014 A 11 s.r.o. 294 030,00BV12.08.2024 Úhrada FP č. 24FP078, časopis Vaše 4 2407 2/1 strany
0,00FioV0030017 European Press Holding a.s. 289 432,00BV12.08.2024 Úhrada FP č. 24FP081, volební speciál Praha
0,00FioV0030020 Městský úřad Lomnice nad Popelkou 100,00BV21.08.2024 Úhrada FP č. 24FP086, správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou
0,00FioV0030023 Tomáš Kotrč - Natio Media 175 616,98BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP082, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24  (11 ks)
0,00FioV0030026 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 73 326,00BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP085, Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web
0,00FioV0030027 A 11 s.r.o. 26 620,00BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP083, Náš Region - Praha 2434 2/1 strany
0,00FioV0030028 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 60 500,00BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP084, Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz
0,00FioV0040002 MAFRA, a.s. 57 862,00BV02.09.2024 Úhrada FP č. 24FP087, Inzerce - volby
0,00FioV0040004 Městská část Praha 11 1 210,00BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP101, pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.24
0,00FioV0040005 Tomáš Kotrč - Natio Media 86 394,00BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP093, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-29.9.24  (3 
0,00FioV0040006 Tomáš Kotrč - Natio Media 175 616,98BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP091, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24  (11ks) 
0,00FioV0040007 Tomáš Kotrč - Natio Media 119 644,80BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP092, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (8 ks) + tisk 3 ks vel
0,00FioV0040008 Tomáš Kotrč - Natio Media 256 096,50BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP090, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (20 ks) + tisk 3 ks ve
0,00FioV0040010 European Press Holding a.s. 7 502,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP099, reklamní trika
0,00FioV0040011 Ondřej Neduchal 5 000,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP098, video služby
0,00FioV0040012 European Press Holding a.s. 24 200,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP097, správa sociálních sítí
0,00FioV0040013 European Press Holding a.s. 60 500,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP096, inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu
0,00FioV0040015 1. Dejvická spol. s r.o. 15 075,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP102, PVC bannery
0,00FioV0040017 Seznam.cz, a.s. 84 699,96BV13.09.2024 Úhrada FP č. 24FP106, inzerce Seznam.cz
0,00FioV0040019 A 11 s.r.o. 36 300,00BV16.09.2024 Úhrada FP č. 24FP095, Náš Region - Praha 2437 2/1 strany
0,00FioV0050005 Česká pošta, s.p. 88 513,92BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP115, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Al
0,00FioV0050006 A 11 s.r.o. 36 300,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP107, Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce
0,00FioV0050007 Ivo Richter - Grafický servis 28 125,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP108, grafické práce v 8/2024
0,00FioV0050008 Ivo Richter - Grafický servis 9 000,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP110, grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček
0,00FioV0050009 MAFRA, a.s. 84 699,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP119, Floating Mafra
0,00FioV0050010 Česká pošta, s.p. 117 107,29BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP114, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (R
0,00FioV0050011 Tomáš Kotrč - Natio Media 175 616,98BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP111, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks)

221480 FIO banka 2002594764-volby 2024 0,00 3 628 065,16

0,00 3 628 065,16
Aktiva celkem -3 628 065,16

Pasiva
321000 Dodavatelé

0,0024FP058 A 11 s.r.o. 29 040,00FP17.06.2024 časopis Vaše 4 2406 1/1 strana
0,0024FP059 A 11 s.r.o. 264 990,00FP17.06.2024 časopis Vaše 4 2406 2/1 strany

264 990,00FioV0010002 A 11 s.r.o. 0,00BV24.06.2024 Úhrada FP č. 24FP059, časopis Vaše 4 2406 2/1 strany
29 040,00FioV0010003 A 11 s.r.o. 0,00BV24.06.2024 Úhrada FP č. 24FP058, časopis Vaše 4 2406 1/1 strana

0,0024FP069 grey dot s.r.o. 5 245,35FP22.07.2024 ROLL UP 85x200 + doprava
0,0024FP077 A 11 s.r.o. 53 240,00FP25.07.2024 Mladý Svět 2407 2/1 strany
0,0024FP071 Tomáš Kotrč - Natio Media 46 814,90FP29.07.2024 tisk a dodání velkoplošných plakátů 
0,0024FP072 Tomáš Kotrč - Natio Media 7 260,00FP29.07.2024 tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 35
0,0024FP075 Ivo Richter - Grafický servis 33 000,00FP31.07.2024 grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB
0,0024FP078 A 11 s.r.o. 294 030,00FP31.07.2024 časopis Vaše 4 2407 2/1 strany
0,0024FP073 Tomáš Kotrč - Natio Media 127 050,00FP01.08.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24  (10 ks)
0,0024FP074 Tomáš Kotrč - Natio Media 113 256,00FP01.08.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24  (8 ks)
0,0024FP076 Tomáš Kotrč - Natio Media 316 838,50FP01.08.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24  (28 ks+ 8 ks)
0,0024FP098 Ondřej Neduchal 5 000,00FP05.08.2024 video služby
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46 814,90FioV0030002 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP071, tisk a dodání velkoplošných plakátů 
5 245,35FioV0030003 grey dot s.r.o. 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP069, ROLL UP 85x200 + doprava

113 256,00FioV0030004 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP074, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24  (8 ks)
53 240,00FioV0030005 A 11 s.r.o. 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP077, Mladý Svět 2407 2/1 strany
242 242,00FioV0030006 European Press Holding a.s. 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP080, volební speciál Harrachov
127 050,00FioV0030007 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP073, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24  (10 ks)
7 260,00FioV0030008 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP072, tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 35
33 000,00FioV0030009 Ivo Richter - Grafický servis 0,00BV07.08.2024 Úhrada FP č. 24FP075, grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB
316 838,50FioV0030012 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV08.08.2024 Úhrada FP č. 24FP076, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24  (28 ks+ 8 ks)

0,0024FP080 European Press Holding a.s. 242 242,00FP12.08.2024 volební speciál Harrachov
294 030,00FioV0030014 A 11 s.r.o. 0,00BV12.08.2024 Úhrada FP č. 24FP078, časopis Vaše 4 2407 2/1 strany
289 432,00FioV0030017 European Press Holding a.s. 0,00BV12.08.2024 Úhrada FP č. 24FP081, volební speciál Praha

0,0024FP081 European Press Holding a.s. 289 432,00FP13.08.2024 volební speciál Praha
0,0024FP082 Tomáš Kotrč - Natio Media 175 616,98FP15.08.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24  (11 ks)
0,0024FP083 A 11 s.r.o. 26 620,00FP19.08.2024 Náš Region - Praha 2434 2/1 strany
0,0024FP086 Městský úřad Lomnice nad Popelkou 100,00FP19.08.2024 správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou

100,00FioV0030020 Městský úřad Lomnice nad Popelkou 0,00BV21.08.2024 Úhrada FP č. 24FP086, správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou
175 616,98FioV0030023 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP082, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24  (11 ks)
73 326,00FioV0030026 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 0,00BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP085, Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web
26 620,00FioV0030027 A 11 s.r.o. 0,00BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP083, Náš Region - Praha 2434 2/1 strany
60 500,00FioV0030028 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 0,00BV29.08.2024 Úhrada FP č. 24FP084, Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz

0,0024FP084 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 60 500,00FP30.08.2024 Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz
0,0024FP085 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 73 326,00FP30.08.2024 Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web ....
0,0024FP090 Tomáš Kotrč - Natio Media 256 096,50FP01.09.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (20 ks) + tisk 3 ks velkoploš.plakátů
0,0024FP091 Tomáš Kotrč - Natio Media 175 616,98FP01.09.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24  (11ks) 
0,0024FP092 Tomáš Kotrč - Natio Media 119 644,80FP01.09.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (8 ks) + tisk 3 ks velkoploš.plakátů
0,0024FP093 Tomáš Kotrč - Natio Media 86 394,00FP01.09.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-29.9.24  (3 + 5 ks) + tisk 8 ks ve
0,0024FP087 MAFRA, a.s. 57 862,00FP02.09.2024 Inzerce - volby

57 862,00FioV0040002 MAFRA, a.s. 0,00BV02.09.2024 Úhrada FP č. 24FP087, Inzerce - volby
0,0024FP108 Ivo Richter - Grafický servis 28 125,00FP04.09.2024 grafické práce v 8/2024
0,0024FP101 Městská část Praha 11 1 210,00FP05.09.2024 pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.24

1 210,00FioV0040004 Městská část Praha 11 0,00BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP101, pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.24
86 394,00FioV0040005 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP093, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-29.9.24  (3 
175 616,98FioV0040006 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP091, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24  (11ks) 
119 644,80FioV0040007 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP092, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (8 ks) + tisk 3 ks vel
256 096,50FioV0040008 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV05.09.2024 Úhrada FP č. 24FP090, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (20 ks) + tisk 3 ks ve

0,0024FP095 A 11 s.r.o. 36 300,00FP09.09.2024 Náš Region - Praha 2437 2/1 strany
0,0024FP096 European Press Holding a.s. 60 500,00FP09.09.2024 inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu
0,0024FP097 European Press Holding a.s. 24 200,00FP09.09.2024 správa sociálních sítí
0,0024FP099 European Press Holding a.s. 7 502,00FP09.09.2024 reklamní trika
0,0024FP102 1. Dejvická spol. s r.o. 15 075,00FP11.09.2024 PVC bannery

7 502,00FioV0040010 European Press Holding a.s. 0,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP099, reklamní trika
5 000,00FioV0040011 Ondřej Neduchal 0,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP098, video služby
24 200,00FioV0040012 European Press Holding a.s. 0,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP097, správa sociálních sítí
60 500,00FioV0040013 European Press Holding a.s. 0,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP096, inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu
15 075,00FioV0040015 1. Dejvická spol. s r.o. 0,00BV12.09.2024 Úhrada FP č. 24FP102, PVC bannery

0,0024FP106 Seznam.cz, a.s. 84 699,96FP13.09.2024 inzerce Seznam.cz
84 699,96FioV0040017 Seznam.cz, a.s. 0,00BV13.09.2024 Úhrada FP č. 24FP106, inzerce Seznam.cz

0,0024FP111 Tomáš Kotrč - Natio Media 175 616,98FP15.09.2024 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks)
0,0024FP107 A 11 s.r.o. 36 300,00FP16.09.2024 Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce

36 300,00FioV0040019 A 11 s.r.o. 0,00BV16.09.2024 Úhrada FP č. 24FP095, Náš Region - Praha 2437 2/1 strany
0,0024FP114 Česká pošta, s.p. 117 107,29FP18.09.2024 zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (RiM Aliance pro budoucn
0,0024FP115 Česká pošta, s.p. 88 513,92FP18.09.2024 zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Aliance pro budoucnost o
0,0024FP119 MAFRA, a.s. 84 699,00FP20.09.2024 Floating Mafra
0,0024FP110 Ivo Richter - Grafický servis 9 000,00FP23.09.2024 grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček, 10.9.-22.9.2024

88 513,92FioV0050005 Česká pošta, s.p. 0,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP115, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Al
36 300,00FioV0050006 A 11 s.r.o. 0,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP107, Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce
28 125,00FioV0050007 Ivo Richter - Grafický servis 0,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP108, grafické práce v 8/2024
9 000,00FioV0050008 Ivo Richter - Grafický servis 0,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP110, grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček
84 699,00FioV0050009 MAFRA, a.s. 0,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP119, Floating Mafra
117 107,29FioV0050010 Česká pošta, s.p. 0,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP114, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (R
175 616,98FioV0050011 Tomáš Kotrč - Natio Media 0,00BV30.10.2024 Úhrada FP č. 24FP111, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks)

321000 Dodavatelé 3 628 065,16 3 628 065,16

3 628 065,16 3 628 065,16
Pasiva celkem 0,00
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Středisko:

Tisk vybraných záznamů: Středisko = VOLBY, Datum >= 01.06.2024, Datum <= 31.12.2024

VOLBY Hospodářský zisk za období -3 628 065,16

Zdroj: BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejky, IN - interní doklad, CR - časové rozlišení, OpP - opravná položka, PÚ - 
počáteční stav účtu, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, OP - ostatní pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ - přijatá zálohová 
faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SKV - výdejka, SKP - příjemka, SKMV - výroba, SKMP - převod, IM - majetek, LM - leasingový 
majetek


